Fredcsvinda Ruiz Quiliche 

Especifica 

2.3.2.1.2.99 

2.3.2.1.2.99 

2.3.1.6.1.1 

2.3.2.1.2.99 

2.3 .2.7. 1. 1.99 

2.3.1.6.1.1 

2.3.1.5.1.2 

Total sl. 1,831.50 

00  

Que el monto total del concepto mencionado en el considerando 
precedente, asciende a Ia suma de Mil ochocientos treinta y uno y 50/100 Nuevos soles 
(sl. 1,831 .50), lo cual no fue cancelado al cierre del Ejercicio Presupuestal 2009. 

Que, resulta necesario reconocer el gasto pendiente de pago a favor 00 
de los diferentes proveedores por el importe señalado en el Tercer considerando. 

-S -:.-- Con Ia visacion del Director de Ia Oficina General de Asesoria

[...]

\ Jurldlca y del jefe (a) de Ia Oficina de contabilidad 

SERESUELVE: 

ARTICULO 11.- Reconocer el gasto del ejercicio 2009, a que se ref iere 
Ia parte considerativa de Ia presente resolución a favor de los diferentes proveedores por 
el importe de Mil ochocientos treinta y uno 50/100 Nuevos soles (s/. 1,831.50). 

ARTICULO 20.-Autorizar, a Ia oficina de Contabilidad de Ia oficina 
General de AdministraciOn del INIA para que abone el monto consignado en el articulo 
precedente, con cargo al Ejercicio Presupuestal 2010,del Presupuesto de Ia Unidad 
Ejecutora 001 - Sede Central, Pliego 163: